filium ejus , in regnum statuunt, et anno Domini DCCC LXXVIII obiit .

Eodem anno , Balduinus, comes Flandrię, cognomine Bonus, obiit , sepultus

in Sithiu . ( Conf. les Annales de Saint-Vast, éd . Dehaisnes, p . 298. )

Eodem quoque tempore, Nordmanni Teruennam et Gandavum et Tornacum

et omnia monasteria super Scaldum et Cortriacum et Menapos et Sithiu opi

dum et Cameracum et Centulam et Ambianis et Atrebas igne et gladio vasta

verunt atque cum infinita preda ad castra sua reversi sunt.

225.
G , 208 vº. | P1 , 51 quater. | L , 106 vº . | P2 , 72. | Do. 52 vº.

CXXXVIII. DE ARCHA NOE ET ANIMALIBUS .

Transactis a mundi exordio annis duobus milibus centumque XL " duobus, et

anno vitę Noe dwo, archam ipse edificare cepit ...

Montes excelsos orbis supercreverant aque xv cubitis . ..
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( Grand tableau représentant l'arche ), avec cette inscription : ) Diluvium

mundi et archa Noe.

226.
G , 209. | P1 , 51 quater. | L , 106 vº , nº LXII. | W. | Du , 146. |

Ch , 146. | Hı , 166. | H2 , 367. | P2 , 71 vº. | Do , 52 vº .

Egesippus, de archa Noe . Deus Noe precepit ut archam fabricaret , 111iºr ca

meras habentem ... ...namque magnus annus impletur.

227. G , 209. | P1 , 115 v°. | L , 196 v° . | W. | Du , 146. | Ch , 146. |

Hı , 170. | H2 , 367 .

CXXXIX . DE TERRE MOTU SIGNISQUE DIVERSIS .

In Chronicis Marcellini comitis, in Gestis Francorum . Signum in celo quasi

columpna pendens ardensque per dies xxx apparuit tempore Theodosii impe

ratoris , et terrę motus per dies plurimos fuit . .. ( Fol . 210.) ...Eufra

sinum
quoque, loci hujus urbis (Antiochiæ) episcopum , adempto ejus capite

combusto , simul obruit.

228. G , 210. | P1 , 86. | L , 197: W. | Du , 146 v° . | Ch , 146 vº. |

Hi , 170 vº. | H2 , 368 vº .

CXL. DE EXCIDIO JHERUSALEM SIGNA .

Signa et portenta que ostendit Deus Judęis ante excidium urbisJherusalem ,

post ascensionem ejus, sub Tito principe . Josephus, Antiquitatum histo

riographus, refert de Judęis dicens : Cum quandam festivitatem celebrarent,

subito commotione facta in populo Judçorum , xxx milia ex eis se mutuo
interfecerunt...

229. G , 210 vº. | Pi , 117. | L , 197 vº. | W. | Du , 146 vº . | Ch ,

146 v«. | Hi , 171. | H2, 369 .

CXLI. DE QUODAM ANTICHRISTI MEMBRO .

In Gestis Francorum , libro quarto, cap . v , regnante Lothario. Temporibus

Lotharii imperatoris, uvas in arbore quam sambucum vocamus absque con

junctione natas vidimus...

( ) Le tableau est au folio 196 du ms. de Leyde.
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In Gestis , libro VIIII , cap . xxv . Quidam ex Byturico , dum saltus silvarum